ПИНЮГСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

4-ГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 14.08.2018 № 13/58
пгт Пинюг
О внесении изменения в решение

Пинюгской поселковой Думы

от 27.12.2016 № 48/37
В соответствии со статьей 22 Устава муниципального образования Пинюгское городское поселение Подосиновского района Кировской области Пинюгская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Пинюгской поселковой Думы от  27.12.2016 № 48/37 «Об утверждении Перечня недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования Пинюгское городское поселение, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующее изменение:

1.1. Дополнить Перечень следующим объектом:

	Наименование объекта
	Местонахождение объекта, государственный номер
	Назначение объекта
	Характеристика объекта

	Автомобиль марки ГАЗ 3110
	О205Н043
	Для перевозки людей
	2002 года выпуска

2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Подосиновского района.

Глава Пинюгского

городского поселения                                                                М.В. Диланова